September following,\* to have his age proved, in order to take up the succession to his paternal and maternal inheritance, which had now been cast upon him. The following record proves that the King yet continued to exercise regal authority, and it was only in the following month that the Duke of York avowed his claim to the crown.

Probatio etatis Willelmi Beaumont militis, Domini de Bardolf, filii Johannis nuper Vicecomitis Beaumont et Elizabeth uxoris ejus defunctorum, consanguinei et heredis Johanne, Domine de Bardolf, videlicet, filii Elizabeth filie predictae Johanne, ac consanguinei et heredis Anne que fuit uxor Reginaldi Cobham militis, videlicet filii Elizabeth filie dictae Johanne sororis ejusdem Anne, in brevi huic inquisitioni consuto nominati, facta et capta apud Folkyngham† xiiii<sup>o</sup> die Septembbris, anno regni Regis

\* The writ is as follows :—“ Henricus, Dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie, Escaetori suo in comitatu Lincolnie, salutem. Quia Willelmus Beaumont, miles, Dominus Bardolf, filius Johannis nuper Vicecomitis Beaumont, et Elizabeth uxoris ejus defuncte, consanguineus et heres Johanne, Domine de Bardolf, que de nobis tenuit in capite, die quo obiit, videlicet, filius Elizabeth, filie predictae Johanne, ac consanguineus et heres Anne, que fuit uxor Reginaldi Cobham militis, que similiter tenuit de nobis in capite die quo obiit, videlicet filius Elizabeth, filie dictae Johanne, sororis ejusdem Anne, dicit se plene etatis esse et petit de nobis terras et tenementa, que sunt de hereditate sua et in custodia Johannis Vicecomitis Beaumont ex commissione nostra, sibi reddi; per quod volumus quod idem Willelmus, qui apud Edenham in comitatu predicto natus et in ecclesia ejusdem ville baptizatus fuit, ut dicit, etatem suam probet coram te. Et ideo tibi precipimus quod ad certos diem et locum, quos ad hoc prouideris, probacionem predictam per sacramentum tam militum quam aliorum proborum et legalium hominum de comitatu predicto, per quos probacio illa capi et veritas etatis predictae melius sciri posset et inquire, capias. Et scire facias prefato Johanni quod tunc sit ibidem ad ostendendum, si quid pro se habeat vel dicere sciat quare prefato Willelmo, ut illi, que plene etatis est, si plene etatis sit, terras et tenementa predicta cum pertinentiis reddere non debeamus. Et probacionem illam sic captam nobis in cancellaria nostra sub sigillo suo et sigillis, per quos facta fuerit, sine dilatione mittas et hoc breve. Teste meipso apud Westmonasterium secundo die Septembbris anno regni nostri tricesimo nono.” There is also this endorsement on this brief :—“ Executio istius probationis patet in quadam probatione huic brevi consuta ;” and below, “ Et ulterius vobis certifico quod infrascriptus Johannes Vicecomes mortuus est. Ricardus Fyssheburn, armiger, Escaetor.” Hence the Sovereign up to this time was uncertain as to the fate of his gallant adherent, and as this proof of age was delivered into the Court of Chancery on the 20th day of September, 39 Hen. VI. by the hands of William Belford, it would only be on that day that the truth of his being slain was certified to his Sovereign.

† Folkingham, a market-town and parish in the hundred of Avelund, parts of Kesteven, Lincolnshire, was also the site of a castle, which, after being the capital seat of the

Henrici sexti coram Ricardo Fyssheburn, escaetore dicti Domini Regis in comitatu Lincolnie, pretextu predicti brevis eidem escaetori directi, per sacramentum duodecim proborum et legalium hominum de comitatu predicto subscriptorum, videlicet, Thome Cleymond armigeri etatis xlvi annorum et amplius jurati et pro se examinati de et super etatem prefati Willelmi Beaumont militis, qui dicit quod predictus Willelmus Beaumont miles natus fuit apud Eddenham\* in comitatu predicto et in ecclesia ejusdem ville baptizatus in festo sancti Georgii martiris, anno regni Regis nunc xvi<sup>mo</sup> et fuit etatis xxii annorum ad festum Sancti Georgii martiris ultimo preteritum ante capcionem hujus probationis, cuius compatres fuerunt Abbas de Crowland et Bartholomeus Brokesby et commater ipsius Willelmi fuit Anna uxor Willelmi Porter militis.† Et requisitus qualiter hoc scit, dicit quod eodem festo sancti Georgii quo predictus Willelmus natus fuit idem Thomas missus fuit per Johannem dominum Beaumont, cum quo adtunc predictus Thomas trahebat moram, ad videndum apparatum dicte ecclesie et domino suo inde certificandum, qui secundum preceptum dicti domini sui venit ad dictam ecclesiam et illam invenit circumquaque ornatam vestibus

Honour of Gaunt, was, with its appendant knight's fees, given to Henry de Beaumont, his cousin, by Edward the Second, in the first year of his reign.

\* Edenham, a parish in the wapentake of Beltisloe, parts of Kesteven, Lincolnshire, had, with its soke, been parcel of the Honour of Gaunt; thus, in the Testa de Nevill, under Wapentacha de Beltislowe, we read, " Gilbertus de Gaunt tenet Edinham per baroniā de domino Rege in capite de conquestu. Item, Abbas de Valle Dei et Hugo de Bussey tenent ibidem feodium unius militis de Radulpho de la Bruere, et idem Radulphus de Gilberto de Gaunt, et idem Gilbertus de domino Rege ut supra in capite." This abbey of Vaudey is in the parish of Edenham, of the foundation of Geoffrey de Brachecourt, with the consent of Earl Gilbert; and to this spot, then called Brachecourt, a monastery of Cistercian monks was transferred from Bytham, an adjoining parish, where they had been first planted by William Le Gros, Comte of Aumale, in 1147. To this abbey the church of Edenham, dedicated to St. Michael, was appropriated. Thomas Claymound was lord of the manor of Little Hale, alias West Hale, near Folkingham, a hamlet of Great Hale.

† John Litlington was Abbot of Crowland at this date, 23rd April, 1438. Bartholomew Brokesby, esquire, had letters of protection, dated 14th June, 3 Hen. V. 1415, in consequence of his being engaged to accompany the King in his expedition to France. He was seated at Freeby, com. Leic., and died 27 Hen. VI. 1448. Sir William Porter, knight, resided at Collyweston, com. North. near Stamford, and Anne was probably the first wife of Sir William Porter, heir to his father, Sir William Porter, knight, deceased in 14 Hen. VI. 1436, whose second wife, Agnes, daughter and coheir of Sir Adam Francis, knight, died in 1 Edw. IV. 1461, she being then his widow.

sericis et aureis ac fontem dicte ecclesie superornatum cum quodam panno aureo rubei et decori coloris, et ibidem invenit Robertum Wilbraham armigerum, Johannem Trenthall et quamplures aliorum servientium dicti domini de Beaumont patris predicti Willelmi ; qui vero predicti Robertus Wilbraham et Johannes Trenthall sibi dixerunt predictum Willelmum in dicto festo sancti Georgii fuisse natum. Per quod bene recolit quod idem Willelmus fuit etatis xxii annorum in festo sancti Georgii ultimo preterito. Thome Walcote de Pykworth etatis lx annorum et amplius jurati et pro se examinati de et super etatem predicti Willelmi Beaumont militis, qui de et super etatem, de die, anno et loco nativitatis predicti Willelmi concordat cum predicto Thoma Cleymond. Et requisitus qualiter hoc scit, dicit quod ipse vidit Abbatem de Crowland, compatrem predicti Willelmi, exequentem officium baptizacionis ejusdem Willelmi, eodem tempore quod idem Willelmus baptizatus fuit, per quod bene recolit quod idem Willelmus fuit etatis xxii annorum in festo sancti Georgii ultimo preterito. Thome Bowett etatis I annorum et amplius jurati &c. dicit quod ipse presens fuit et vidit Annam, commatrem predicti Willelmi, ipsum Willelmum levantem de sacro fonte eodem tempore, per quod &c. Johannis Robynson de Kyrkeby etatis lx annorum et amplius jurati &c. dicit quod ipse vidit Margaretam, nuper uxorem Willelmi Armeyn militis,\* portantem predictum Willelmum ad ecclesiam predictam baptizandum in eodem festo sancti Georgii, quo idem Willelmus baptizatus fuit, per quod &c. Henrici Everard de Lavyngton etatis xlviij annorum jurati &c. dicit quod ipse portavit quendam torticem ardentem coram corpus predicti Willelmi a predicta ecclesia de Eddenham usque ad manerium de Grymesthorpt†

\* Sir William Armine, knight, of Osgodby, a hamlet of the parish of Kirkby Underwood, adjacent to Edenham, is said to have married a daughter and heiress of Brittain of Barmeston—doubtless this Margaret.